
 

 

Městský  úřad  Klatovy 
odbor   dopravy  -  dopravní úřad 

339 01 Klatovy 1, náměstí Míru 62                                        376347481, fax:376347632 

 
Naše značka:  OD/273/12-2/Ru 
Značka spisu: OD/87/12 

Vyřizuje:        Ing. Rubášová 
Telefon:         376347494 

Klatovy dne:  13.01.2012  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

O Z N Á M E N Í 

o zahájení  stavebního řízení   

 

 Dne 07.12.2011 podal stavebník Město Švihov, Nám. E. Beneše 38, 340 12 Švihov, IČ 

00256153, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „Švihov, chodníky Čechova 

ulice“, umístěné na p.p.č. 1665, 1642/1, 1665, 1642/1, st. 270, 711/35, 711/92, 1624/1, 

711/92, 164/4, 714/3, 1693/1, 1642/1, 117/5 v k.ú. Švihov u Klatov.  
 
 Městský úřad Klatovy, odbor dopravy – dopravní úřad,  jako speciální  stavební úřad dle 

§ 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.  o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
doplňků a změn a dle § 112, odst 1, zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 

řádu  o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších doplňků a změn (dále jen 
stavební zákon)  oznamuje všem dotčeným orgánům státní správy a všem známým 
účastníkům řízení   zahájení stavebního řízení a současně nařizuje ústní jednání spojené 

s místním šetřením se srazem na Městském úřadě Švihov, které se bude konat  
dne 14.02.2012 v 9.00 hodin. 

Rozsah stavby: 

Projekt řeší stavbu chodníků v Čechově ulici ve Švihově podél silnice II/184. Součástí stavby 
je dále úprava vjezdů, odvodnění komunikace, ploch zeleně a provedení nových parkovacích 

stání. Stavba rozdělena na samostatné vzájemně navazující úseky, tak aby mohla být  
realizována na etapy. 

Členění stavby: 

SO 101 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Jiráskova – Tyršova  

Zahrnuje provedení oprav pravostranného chodníku v úseku mezi ulicemi Jiráskova a 

Tyršova. Chodník ze zámkové dlažby o šíři  2 m je navržen v místě stávajícího chodníku 
podél zástavby, na začátku a na konci je vytvořeno místo pro přecházení. Součástí objektu je 

provedení 3 parkovacích stání ze zatravňovacích dlaždic a vjezdy k  nemovitostem ze 
zámkové dlažby. 
SO 102 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Tyršova – Zahradní 

Nově navržený chodník ze zámkové dlažby o šíři  2 m prochází podél zástavby, převážně je 
oddělen silniční obrubou a pásem zeleně. Součástí objektu jsou vjezdy k nemovitostem ze 

zámkové dlažby a odvodnění komunikace 
SO 103 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Zahradní – V Zahrádkách  

Nově navržený chodník ze zámkové dlažby o šíři  2 m prochází podél zástavby, od 

komunikace je oddělen silniční obrubou a pásem zeleně. Na začátku je provedeno místo pro 
přecházení Součástí objektu jsou vjezdy k nemovitostem ze zámkové dlažby a odvodnění 

komunikace 



 

 

2 

SO 104 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Kolářova - Tyršova  

Chodník ze zámkové dlažby o šíři  2,0 – 2,55 m  navazuje na konci úseku na stávající 
živičnou úpravu (před č.p.381). Na začátku úseku bude v délce 16 osazena nová silniční 

obruba, stávající betonový žlab bude  zrušen, Ve zbývající části úpravy bude odvodnění 
řešeno opět pomocí betonového žlabu. Součástí objektu jsou vjezdy k nemovitostem ze 

zámkové dlažby. 
 

 Do podkladů lze nahlédnout u Městského úřadu Klatovy, odboru dopravy – dopravního 

úřadu (ul. Mayerova 130/V, bývalý areál kasáren – Plánická ul.). Nejpozději na ústním 
jednání mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům 
nebude přihlédnuto. K námitkám účastníků řízení,  které by mohly být uplatněny v územním 
řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydávání územního opatření při stavební 

uzávěře či  asanaci území se nepřihlíží (§114, odst. 2 stavebního zákona). Nechá-li se některý 
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

 
 
 

 
 

otisk úředního 
razítka 

 

                                                                                                        ……...……………………… 
 v.r. Ing. Rubášová Romana 

                                                                                                      služ. číslo 414649  

 
 Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 

toto oznámením účastníkům řízení podle § 144, zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu veřejnou 
vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů, poté se považuje za doručené 
a musí být vyvěšeno nejméně 25 dní před termínem  podání připomínek. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce                                                    Sejmuto z úřední desky 
Městského úřadu Klatovy                                                     Městského úřadu Klatovy                     
dne ……………………..                                                     dne …………………….. 

 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední                                          Sejmuto z úřední elektronické   
desce  Městského úřadu Klatovy                                          desky Městského úřadu Klatovy                     

dne ……………………..                                                     dne …………………….. 
   

 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce                             Sejmuto z úřední a elektr.desky  

Městského úřadu Švihov                                                      Městského úřadu Švihov                     
dne ……………………..                                                     dne …………………….. 

 

 



 

 

3 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Město Švihov, Dr.E.Beneše 38, 340 12 Švihov 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  

Milan Mertl, Jiráskova 252, 340 12 Švihov 
Jiří Paleček, Jiráskova 358, 340 12 Švihov 

Jaroslava Bošková, Čechova 251, 340 12 Švihov 
Vojtěch Šott, Růžena Šottová, Čechova 250, 340 12 Švihov 
Ondřej Cihlář, Čechova 249, 340 12 Švihov 

Václav Kašpar, Hanna Kašparová, Čechova 248, 340 12 Švihov 
Ladislav Kubát, Alena Kubátová, Čechova 271, 340 12 Švihov 

Jana Strnadová, Tyršova 247, 340 12 Švihov 
Václav Voráček, Libuše Voráčková, Čechova 374, 340 12 Švihov 
Jaroslav Daněk, Eva Daňková, Čechova 288, 340 12 Švihov 

Josef Regner, Anna Regnerová, Čechova 335, 340 12 Švihov 
František Fiala, Čechova 325, 340 12 Švihov 

Ing. Josef Dolejší, Čechova 237, 340 12 Švihov 
Marie Dostálová, Josef Nykles, V Zahrádkách 230, 340 12 Švihov 
Josef Šlehofer, Kolářova 370, 340 12 Švihov 

Pavel Mikuláš, Andrea Mikulášová, Čechova 126, 340 12 Švihov 
Josef Šlehofer, Květuše Šlehoferová, Čechova 126, 340 12 Švihov 

Věra Havlíčková, Čechova 270, 340 12 Švihov 
Správa a údržba silnic PK, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň, Jižní Předměstí 
Telefónica 02 Czech Republic,a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, Podmokly 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň 3 - jižní předměstí 
 
Dotčené orgány: 

Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí, se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 

Městský úřad Švihov, podatelna,  se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 
15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 

Městský úřad  Klatovy, odbor výstavby a ÚR 
Městský úřad Klatovy, odbor ŽP 
Městský úřad Klatovy, odbor školství a kultury 

OŘ PČR, DI Klatovy 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 

Klatovy 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Plzeňská 165, Klatovy 2 
 

 


		2012-01-16T15:24:58+0100
	Karel Baštář




